南塔办事处牛圪崂村农产品加工包装项目竣工

结算审计结果公告

〔 2024年第56号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局于2024年6月3日至2024年9月25日对响水镇便民服务中心报送的南塔办事处牛圪崂村农产品加工包装项目竣工结算进行了审计。现将审计公告如下：
一、基本情况

南塔办事处牛圪崂村农产品加工包装项目于2023年3月区脱贫攻坚领导小组下达该项目建设资金150万元（横巩衔发〔2023〕10号）。

该项目预算由陕西中兰诚博项目管理有限公司编制，2023年7月区财政投资评审中心委托红城国际工程项目管理有限公司对该项目预算进行了评审，确定招标控制价139.08万元（横政财评函〔2023〕256号）。2023年7月区发展改革和科技局对该项目招标实施方案进行了批复（横政发科发〔2023〕156号）。2023年8月委托陕西顺富祥和项目管理有限公司组织邀请招标由陕西帝腾建筑工程有限公司中标承建，合同价1267928.75元，完成建设内容包括：羊圈梁加工生产基地改建一楼包装间、加工间（加工设备、冷藏设备）、办公室、二楼农产品展示间；科创新城运营中心装修改造、南塔办事处农产品收储站、牛圪崂和高圪垯农产品收储站维修改造相应地砖铺设、天棚吊顶、装饰板墙面、防盗门和断桥窗安装、水电安装及宣传展示牌等工程内容。冷链车采购由南塔办事处通过“三重一大”会议确定，委托牛圪崂经济合作社购买，通过询价的方式由陕西景乾兴农商贸有限公司购买并运营。陕西迟展项目管理有限公司负责监理业务。2023年8月开工，2023年9月完工。2023年9月通过初验。

该项目送审总投资1580791.51元，其中建安工程投资1375906.29元，设备投资-冷链车178000元，待摊投资26885.22元（预算编制费15000元，招标代理费11885.22元）。
审计发现的主要问题及处理结果

（一）多计建安工程投资93440.75元

（二）结余资金12649.24元
                榆林市横山区审计局

2024年11月12日